



عزم جدی
شهرداری شیرین سو در بهبود عبور و مرور معابر سطح شهر

تیرماه ۱۳۹۸ • سال اول • شماره چهارم

رویش ایران

گام به سوی آینده

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان
دستگاه‌های دولتی همدان
۸ میلیارد تومان به آبفا بدهکار هستند



ماهنامه فرهنگی - ورزشی • روی دکه: ۵۰۰ تومان • قیمت: ۲۰۰۰ تومان

افتتاح مرکز آموزش هتلداری و گردشگری غرب کشور در همدان

گزیده اخبار

رئیس مجمع خیرین مدرسه‌سازان استان همدان
۳۰۱ پروژه توسط خیرین مدرسه‌ساز همدان احداث شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی همدان
برخورداری ۷۷ درصد از جمعیت روستایی استان از شبکه آبرسانی



آغاز فعالیت رسمی مرکز ۱۳۷ شهرداری همدان



قدرتانی رییس سازمان حفاظت محیط زیست از نمایندگان مجلس شاخص‌های محیط زیستی کشور مطلوب نیست

شاخص‌های انتخاب شهروند برگزیده در همدان اعلام شد

به دنبال توسعه هدفمند شهر و معرفی شهروندان عامل به وظایف شهروندی هستیم

گردشگری شورای اسلامی شهر همدان نیز در نشست جشنواره شهروندان برگزیده همدان گریزی به جشنواره ایده‌های برتر شهری زد و اظهار داشت: بررسی آثار این جشنواره در ۴ مرحله توسط کمیته داوران صورت گرفته است.

حسین قرباچی افزود: محورهای این جشنواره شامل تقویت گردشگری شبانه در کهن شهر همدان، بهره‌گیری از ظرفیت شهر هوشمند در مدیریت شهری، شیوه‌های تبلیغات مدرن، طراحی و تجهیز ورودی‌های سه‌گانه شهر همدان است.

وی با اشاره به این که بررسی آثار جشنواره ایده برتر شهری پایان یافته است گفت: اختتامیه جشنواره ایده برتر شهری در تاریخ ۲۶ تیرماه برگزار می‌شود.

اختتامیه جشنواره در روز همدان برگزار می‌شود
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان هم با اشاره به شعار جشنواره شهروندان برگزیده با عنوان «همدان، شهر برتر» داشتن شهروندان برتر اظهار کرد: این جشنواره با هدف شناسایی، معرفی و برجسته شدن سرمایه‌های اجتماعی و فرهنگی شهر همدان برگزار می‌شود.

- باتوجه به این
- همدان چهره‌های شاخص و مطرحی دارد و ایجاد یادمان
- یا نامگذاری کوچه
- یا خیابان به نام
- این افراد در اولویت است امکان ایجاد یادمان یا نامگذاری کوچه و یا خیابان به نام نفرت برتر جشنواره وجود ندارد.



که سرمایه اجتماعی، فرهنگی و انسانی در سطح مناطق و محلات است.

رضوان سلماسی افزود: ثبت نام در جشنواره از شانزدهم خرداد آغاز شده و تا بیستم تیرماه افراد برای ارسال مدارک و تشکیل پرونده وقت دارند.

وی عنوان کرد: بررسی پرونده‌ها و داوری نفرت از اول مرداد آغاز و در تاریخ یک شهریور ماه اختتامیه جشنواره برگزار می‌شود.

جشنواره ایده برتر شهری کمک به توسعه گردشگری همدان
رئیس کمیسیون اقتصاد، سرمایه‌گذاری و

همدان مورد توجه دیگر کلان‌شهرهای کشور از جمله شیراز قرار گرفته و از آن گویباری کرده‌اند.

وی با اشاره به این که مقرر شد دومین جشنواره شهروندان برگزیده همدان با شعار «همدان شهر برتر» با شهروندان برتر برگزار شود تصریح کرد: مصادف با روز همدان نفرت برتر این جشنواره معرفی می‌شود.

گردان در پاسخ به این سوال خبرنگار تسنیم مبنی بر این که آیا یادمان‌هایی برای نفرت برتر این جشنواره در سطح شهر ایجاد می‌شود تصریح کرد: با توجه به این همدان چهره‌های شاخص و مطرحی دارد و ایجاد یادمان یا نامگذاری کوچه یا خیابان به نام این افراد در اولویت است امکان ایجاد یادمان

سال گذشته آغاز کرده است.

وی با اشاره به این که در ۴ مرحله همدان نیز انتخابات شورای اجتماعی محلات برگزار شده و این شورا تشکیل شده است گفت: شورای اجتماعی محلات به کمک شورای شهر و مدیریت شهری می‌آید تا به توسعه شهر همدان کمک کند.

الگوسازی با معرفی شهروندان برگزیده
رئیس شورای اسلامی شهر همدان نیز در نشست خبری جشنواره شهروند برگزیده گفت: یکی از اهداف مهم این جشنواره الگوسازی برای شهروندان است.

شهردار همدان گفت: مهمترین شاخصه برای انتخاب شهروندان برگزیده همدان عامل بودن به وظایف شهروندی است.

شهردار همدان در نشست خبری اصحاب رسانه در ارتباط با دومین جشنواره شهروندان برگزیده در سالن همایش‌های قرآنی و بین‌المللی همدان برگزار شد گفت: در کنار اقدامات عمرانی و اقدامات زیرساختی در بخش‌های مختلف، شهرداری و شورای همدان توجه ویژه‌ای به مسائل فرهنگی و فرهنگ شهروندی دارد.

عباس صوفی افزود: جشنواره شهروند برگزیده پس از مدتی وقفه از سال گذشته مجدداً آغاز به کار کرد و در سال ۹۷ علاوه بر معرفی نفرت برتر به خانواده مرحوم فرشچیان که خدمات بسیاری در ساخت بیمارستانها و فضای آموزش در همدان کشیدند کلید شهر همدان و شهروند افتخاری این شهر اعطا شد.

وی با اشاره به این که در سال گذشته به نحوه برگزاری جشنواره و داوری نقدهایی وارد شد و این نقدها بعضاً هم قابل قبول بود گفت: جشنواره شهروند برگزیده، امسال نیز کلید خورده و شورای سیاستگذاری و کمیته‌های اجرایی، داوری و اطلاع رسانی آن تشکیل شده است.

صوفی عنوان کرد: کمیته‌های رسانه‌ای و اجرایی کار خود را آغاز کردند و کمیته داوری نیز کار خود را پس از بیستم تیرماه یعنی پایان ثبت نام در سایت آغاز می‌کند.

وی با بیان این که شهروندان همدانی برای حضور در این جشنواره می‌توانند به صورت خود معرفی یا معرفی توسط دیگران در معرض داوری قرار بگیرند تصریح کرد: مهمترین معیار و شاخصه این دوره از جشنواره شهروندان برگزیده، عامل بودن به وظایف شهروندی است.

صوفی تأکید کرد: شهروندانی که مشارکت پذیرند و اخلاق شهروندی را رعایت می‌کنند باید مورد توجه قرار بگیرند که جشنواره شهروندان برگزیده نیز با این هدف فعالیتت مجدداً خود را از



جناب آقای دکتر سید رسول حسینی فرماندار محترم شهرستان تویسرکان

انتصاب بجا و شایسته حضرتعالی به عنوان فرماندار تویسرکان از سوی وزیر محترم کشور را که نشان از شایستگی، کارآمدی و لیاقت شماسست تبریک عرض نموده و توفیقات روزافزون شما را از خداوند قادر و متعال مسئلت دارم.

سید مصطفی موسوی
مدیر مسئول نشریه رویش ایران



جناب آقای مهندس مجید درویشی فرماندار محترم شهرستان اسدآباد

انتصاب بجا و شایسته حضرتعالی به عنوان فرماندار اسدآباد از سوی وزیر محترم کشور را که نشان از شایستگی و لیاقت شماسست تبریک عرض نموده و توفیقات روزافزون شما را از خداوند قادر و متعال مسئلت دارم.

سید مصطفی موسوی
مدیر مسئول نشریه رویش ایران

رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان همدان

۳۰۱ پروژه توسط خیرین مدرسه‌ساز همدان احداث شد



رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان همدان بیان اینکه ۳۰۱ پروژه توسط خیرین مدرسه‌ساز استان احداث شده است گفت: یک هزار و ۸۴۲ کلاس درس در ۲۱۲ هزار مترمربع توسط خیرین مدرسه‌ساز استان احداث شده است.

علی فراهانی در بیست و یکمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان همدان با اشاره به اینکه ۲۱ سال پیش نهال مدرسه‌سازی به‌وسیله مرحوم حافظی غرس شد اظهار داشت: پس از ۲۱ سال سایه این درخت توهمند گستره تمام کشور را دربرگرفته است.

وی با بیان اینکه هفته گذشته سرد فریخته و سکان‌دار عرصه مدرسه‌سازی دار فانی را وداع گفت، افزود:

یاد خاطره ایسن بزرگمرد را گرامی می‌داریم و همواره نامش در عرصه مدرسه‌سازی می‌درخشد.

رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان همدان با تأکید بر اینکه با وجود انسان‌هایی نیکوکار و خیر مدرسه‌سازی در کشور ما اقدامی شایسته است، تصریح کرد: همواره استان همدان جز استان‌های خوب و برتر در زمینه مدرسه‌سازی بوده است. فراهانی با اشاره به اینکه ۸۷۱ نفر در استان مستقیماً با مجمع خیرین مدرسه‌ساز همکاری دارند، بیان کرد: ۲۰۱ نفر از این خیرین انحصاراً مدرسه ساخته‌اند.

وی با بیان اینکه ۳۰۱ پروژه توسط خیرین مدرسه‌ساز استان احداث شده است، عنوان کرد: یک هزار و ۸۴۲ کلاس درس در ۲۱۲ هزار مترمربع توسط خیرین احداث شده است.

رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان همدان ابراز کرد: همواره شاهد رشد و افزایش مبالغ تعهدات خیرین مدرسه‌ساز نسبت به سال‌های گذشته بودیم در سال گذشته میزان تعهدات خیرین ۳۰ میلیارد تومان که

پیش‌بینی می‌شود امسال افزایش یابد.

○ خیرین همدان ۲۸۶ میلیارد تومان صرف مدرسه‌سازی و تجهیز مدارس کرده‌اند

مدیرکل نوسازی مدارس استان همدان نیز با بیان اینکه در استان همدان فعالیت خیرین مدرسه‌ساز از سال ۷۷ آغاز شده است، بیان کرد: در آن زمان تعهد خیرین ۵۷۱ میلیون تومان بود و خوشبختانه بعد از گذشت ۲۱ سال امسال تعهد خیرین به ۴۲ میلیارد تومان رسیده است.

فرزاد تیموری نیز در این همایش با اشاره به اینکه بستر ساخت جامعه، ساخت مدرسه و آموزش‌وپرورش است، اظهار داشت: تعلیم و تربیت فرزندان بسیار مهم است چرا که تمامی ارکان ما در آینده به دست همین محصلان سپرده می‌شود.

وی با بیان اینکه هزینه در حوزه آموزش‌وپرورش سرمایه‌گذاری برای آینده است، گفت: انقلاب اسلامی شعارش انقلاب فرهنگی و حفظ ارزش‌ها بود و انقلابی که دیدگاه آن فرهنگی باشد نگاهش به



آموزش‌وپرورش ویژه است.

مدیرکل نوسازی مدارس استان همدان با تأکید بر اینکه در سال ۵۷ تعداد مدارس کشور به ۵۰ هزار مدرسه بود و بعد از گذشت ۴۰ سال به ۱۰۰ هزار مدرسه رسیده است، تصریح کرد: با توجه به اینکه مدارس اکثرآ فرسوده بودند در این سال‌ها تخریب و احداث و یا بازسازی شدند.

تیموری با اشاره به اینکه در استان همدان فعالیت خیرین مدرسه‌ساز با قوت از سال ۷۷ آغاز شده است، بیان کرد: در آن زمان تعهد خیرین ۵۷۱ میلیون تومان بود و خوشبختانه بعد از گذشت ۲۱ سال امسال تعهد خیرین به ۴۲ میلیارد تومان رسیده است.

مدیرکل نوسازی مدارس استان همدان با بیان اینکه نهالی که ۲۱ سال پیش نهال مجمع خیرین مدرسه‌ساز غرس شد و امروز به درخت توهمندی تبدیل شده است، عنوان کرد:

بیش از ۴۰ درصد مدارس در کشور توسط خیرین مدرسه‌ساز ساخته شده است. ک تیموری با تأکید بر اینکه اعتبارات دولتی جوابگوی نیازهای مدارس ما نیست، اظهار داشت: دست یاری خود را به‌سوی خیرین مدرسه‌ساز دراز می‌کنیم تا در تأمین فضاهای استاندارد و تجهیزات مدارس ما را یاری کنند.

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: مرحوم حافظی رئیس جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور انسانی مخلص بود و آجرهای خود و دیگر خیران در راه خدمت به مردم و کسب رضای خدا به روی هم می‌گذاشت.

وی با بیان اینکه مرحوم حافظی فردی دلسوز، باایمان و پیگیر بود که عشق مدرسه‌سازی ایشان از مدرسه‌سازی

را چشیده بود، افزود: ایشان از مدرسه‌سازی لذت می‌برد.

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه خیرین مدرسه‌ساز میهمانان خدا درصحنه زندگی هستند، گفت: هیچ‌کدام از این خیرین خودشان مدرسه‌ساز نشدند بلکه به دعوت خداوند در این عرصه قدم گذاشتند.

حمیدرضا حاجی بابایی با اشاره به اینکه بسیاری از افراد ثروتمند هستند اما در این عرصه انتخاب نشده‌اند، بیان کرد: خیرین مدرسه‌ساز حاضر نمی‌شود این امر مقدس را با هیچ کاری عوض نمی‌کنند.

وی با بیان اینکه خودخواهی عامل فساد انسان است، ابراز کرد: نباید جایی که در معامله انسان سود می‌کند و هیچ ضرری نمی‌بیند مدرسه‌سازی است.

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه معامله‌ای پر سودتر از مدرسه‌سازی نیست، اظهار داشت: آموزش‌وپرورش باید با تمام قدرت از خیرین مدرسه‌ساز و مدرسه‌سازی استقبال کند.

خبر

طرح بهره‌وری در ۴ هزار هکتار از اراضی کشاورزی همدان اجرا شد



بعد از این هم موفق خواهد شد.

منصور رضوانی جلال افزود: نیروهای رزمی جنگ اقتصادی که خاکریز دشمن را فتح می‌کنند همین بهره‌برداران بخش کشاورزی هستند و استان همدان در این حوزه با ۱۱۴ هزار بهره‌بردار تاکنون موفق شده است سالانه ۴/۹ میلیون تن انواع محصولات کشاورزی در استان تولید کند.

وی افزود: بیش از ۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان گردش اقتصادی سالانه بخش کشاورزی استان است و این بخش ۲۶ درصد از اشتغال استان را به خود اختصاص داده است. اکنون در استان همدان ۵۰۰۰ تشکل بخش کشاورزی فعال است که ۲۷۵ تشکل آن تعاونی است. مابقی نیز شرکت‌های دانش‌بنیان، گیاهپزشکی و خدماتی است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان افزود: برای ارتقای بهره‌وری سطح زیرکشت با حضور کارشناسان ۱۳۰۰ هکتار کشت شد امسال ۴ هزار هکتار و سال زراعی پیش‌رو هم به ۲۰ هزار هکتار افزایش می‌یابد. طرحی که موفق بوده است و موجب افزایش تولید در کنار بهره‌مندی از نظر کارشناسان و کشاورزان خیره شده است. رضوانی جلال گفت: برای افزایش کیفیت تولید محصول کشاورزی در استان همدان طرح مدیران کنترل کیفی بخش کشاورزی را برای استانداردسازی محصول کشاورزی دست اجرا داریم که در این حوزه ۶۱ نفر از فعالان کشاورزی آموزش‌های لازم را آموختند و مجوز لازم را برای تولید محصول استاندارد شده با همکاری کشاورزان دریافت کردند.

مدیر سازمان تعاون روستایی استان همدان با بیان اینکه بر اساس قانون سهم تعاونی‌های بخش کشاورزی باید در تولید و اقتصاد کشور به ۲۵ درصد برسد، گفت: طرح بهره‌وری در ۴ هزار هکتار از اراضی کشاورزی همدان اجرا شد. رضا عباسی در گردهمایی تبیین نقش تشکل‌ها در رونق تولید کشاورزی استان همدان اظهار داشت: طبق فرموده مقام معظم رهبری تعاون و تعاونی بازوی نظام اسلامی است و باید بیش از این نقش پررنگی در اقتصاد کشور داشته باشد.

وی افزود: بخشی از تعاونی‌ها در تولید و بخش دیگر آن در ارائه خدمات به بخش کشاورزی فعالند که هدف آنان هم هویت بخشی به تولید کشور در حوزه کشاورزی است. تشکل‌های تعاونی سرمایه‌اجتماعی نظام اسلامی هستند و باید برای افزایش حضور آنان در اقتصاد کشور بیش از این زمینه‌ها لازم را فراهم کرد.

وی گفت: با همت کشاورزان و بهره‌برداران استان همدان اکنون به بهره‌وری و ارتقای تولید کندم در استان رسیدیم و امسال ۴ هزار هکتار از اراضی استان همدان با حضور کارشناسانی از ۳ بخش تحقیقات کشاورزی، مهندس کشاورزی و کشاورز خیره نمونه طرح بهره‌وری را اجرا کردند و همچنین نیاز است که بهره برداران در کنار مدیران برای فعال کردن ظرفیت نهفته و بالقوه تولید حضور داشته باشند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان نیز اظهار داشت: دشمن تصور غلطی دارد که با جنگ اقتصادی می‌تواند ایران را از پای درآورد چون بخشس کشاورزی از دیرباز تاکنون در حوزه امنیت غذایی موفق عمل کرده است و

قدرتانی رییس سازمان حفاظت محیط زیست از نمایندگان مجلس

شاخص‌های محیط زیستی کشور مطلوب نیست

شدت در حال تهدید است و تخریب محیط زیست باعث مهاجرت‌های بزرگی در دنیا شده است. وی اعلام کرد: اشتغال زایی و رفع مشکل اشتغال جوانان تنها با توسعه پایدار مقدر است.

وی خاطر نشان کرد: رئیس جمهور از من خواستار بهبود فضای زیست، حفظ منابع آب و احیای تالاب‌ها شده‌اند و این توسط پرسل سازمان به تنهایی مقدر نیست و به مشارکت همگانی نیاز داریم. کلاتری بیان کرد: سالانه ۱۵ هزار متر از جنگل‌های زاگرس خشک می‌شود و وضعیت موجود محیط زیست ما مناسب نیست زیرا رفتار نامطلوب ۱۵ ساله ما را به اینجا رسانده است.

وی افزود: بزین تولیدی کشور استاندارد یورو ۴ دارد اما مشکل، عدم تولید موتور استاندارد است. دکتر کلاتری گفت: باید در سال ۴۰ درصد منابع آب را که ۴۰ میلیارد متر مکعب است استفاده کنیم اما در حال حاضر ۹۰ میلیارد متر مکعب استفاده می‌کنیم.

وی افزود: استان همدان باید آب مورد نیاز خود را داخل استان جستجو کند زیرا

جمعیت زیاد شده است و نمی‌توان از خارج استان آب منتقل کرد.

دکتر کلاتری گفت: در نظام کشت محصولات کشاورزی باید تجدید نظر شود و منابع آب‌های زیر زمینی همدان توان مقاومت در برابر کشت‌های آب بری چون چغندر قند و سیب زمینی را ندارد و اضافه برداشت شدیدی در دشت‌های همدان وجود دارد و اگر روند اصلاح نشود شرق استان از بین می‌رود.

وی تأکید کرد: با اصلاح روند آبیاری اقتصاد کشاورزی دچار مشکل نمی‌شود. دکتر کلاتری اعلام کرد: هر فرد روزانه ۸۰۰ گرم و کل کشور ۶۴ هزار تن زیاده تولید می‌کند. وی بیان کرد: وضعیت مدیریت پسماند استان همدان قابل قبول نیست و باید ساماندهی شود. شهرداری‌ها کنار جاده پسماند تخلیه می‌کنند و کنار جاده‌ها را زباله دانی کرده‌اند.

دکتر کلاتری گفت: متأسفانه به راحتی زیاده را در کنار جاده تخلیه می‌کنند در حالی که برای توسعه گردشگری باید استان و محیط زیست سازمان حفاظت محیط زیست را آگاه کرد. خراسان جنوبی و خصوصاً شهر بیرجند

وزیرجهاد کشاورزی:

همدان پیشرو در اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی

وزیر جهاد کشاورزی گفت: مدیریت آب و اجرای سیستم‌های نوین آبیاری در کشور، میزان بهره‌وری محصولات کشاورزی را به طور میانگین ۶ درصد رشد داده است. گفتنی است تاکنون ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار هکتار از اراضی پایاب کشور به سامانه‌های نوین آبیاری مجهز شده است. در کل کشور ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار هکتار از حدود هشت میلیون هکتار اراضی کشور به سامانه‌های نوین آبیاری تبدیل شده ضمن آنکه کل اراضی ظرفیت لازم را برای اجرای

و به‌بود عبور و مرور لازم است زیرساخت‌های این معیار مورد بررسی دقیق و کارشناسی قرار گیرد بر این اساس شهرداری نیز در راستای تقویت زیرساخت‌ها در این معیار تلاش می‌کند و رفع مشکلات آنها را در دستور کار دارد. موسوی با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از نظرات مردمی در مرحله تصمیم‌گیری و اجرای پروژه‌ها افزود: کلیه فعالیت‌های شهرداری با هدف جلب رضایت شهروندان صورت می‌گیرد. شهرداری نگاه مردمی در تمامی پروژه‌های عمرانی همواره مورد توجه شهرداری شیرین سو بوده و خواهد بود.

شهرداری شیرین سو از اجرای بیش از ۹۰۰ متر طول جدولگذاری در سه ماهه نخست سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری شیرین سو، سعید مصطفی موسوی گفت: طی بازدیدهای میدانی از خیابان‌ها و کوچه‌های سطح شهر و بررسی مشکلات عبور و مرور شهروندان اجرائی عملیات جدولگذاری آغاز شد و در سه ماهه اول سال جاری بیش از ۹۰۰ متر طول جدولگذاری به مرحله اجرا درآمده است و همچنان عملیات جدولگذاری و اصلاح معابر در دستور کار



و به‌بود عبور و مرور لازم است زیرساخت‌های این معیار مورد بررسی دقیق و کارشناسی قرار گیرد بر این اساس شهرداری نیز در راستای تقویت زیرساخت‌ها در این معیار تلاش می‌کند و رفع مشکلات آنها را در دستور کار دارد. موسوی با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از نظرات مردمی در مرحله تصمیم‌گیری و اجرای پروژه‌ها افزود: کلیه فعالیت‌های شهرداری با هدف جلب رضایت شهروندان صورت می‌گیرد. شهرداری نگاه مردمی در تمامی پروژه‌های عمرانی همواره مورد توجه شهرداری شیرین سو بوده و خواهد بود.

گزارش

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان

دستگاه‌های دولتی همدان ۸ میلیارد تومان به آب‌فابدهکار هستند



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: مطالبات این شرکت از مشترکان بیش از میلیارد تومان است که نزدیک به ۸ میلیارد آن مربوط به بخش غیر خانگی است و در بین دستگاه‌های دولتی هم بیشترین بدهی متعلق به ورزش و جوانان است.

سید هادی حسینی بیدار در جمع خبرنگاران اظهار داشت: میانگین مصرف آب در شهرهای اروپایی، ۱۰۰ لیتر در شبانه‌روز، در ایران ۲۴۰ و در استان همدان ۱۷۷ لیتر است.

وی از سلامت کامل آب شرب همدان خبر داد و افزود: اصلاح و گسترش شبکه‌های آب در شهرهای کوچک و بزرگ استان در دستور کار این شرکت قرار داشته و در زمینه فاضلاب هم وضعیت خوبی داریم.

حسینی بیدار بیان کرد: جمعیت زیرپوشش فاضلاب در کشور ۴۵ تا ۵۰ درصد است درحالی‌که این رقم در استان همدان ۷۵ درصد و در مرکز استان ۹۵ درصد است. وی بیان کرد: فرودین امسال ۱۴۰۰ میلیاردی متربراندگی در یک شبانه‌روز رخ داد، اما هیچ مشکلی برای مردم به وجود نیامد زیرا شبکه جمع‌آوری فاضلاب از وضعیت مناسبی برخوردار بود.

حسینی بیدار تأکید کرد: البته خسارت بارش‌های فروردین ۱۰ میلیارد تومان است که قرار است از طرف وزارت نیرو پرداخت شود.

○ همدان در زمینه جمع‌آوری فاضلاب شهرها ۲۵ درصد از میانگین کشوری بالاتر است

مدیرعامل شرکت آبفا استان همدان از کاهش تولید آب شرب با به‌کارگیری روش‌های مناسب در انتقال آب و جلوگیری از هدر رفت آب خبر داد و گفت: هزار و ۶۵۰ لیتر در ثانیه آب برای همدان تولید می‌شود که نسبت به سال‌های گذشته ۳۰۰ لیتر کاهش داشته و ناشی از مدیریت مناسب و همراهی مردم بوده است.

حسینی بیدار با اشاره به مطالبات این شرکت از مردم و دستگاه‌های دولتی هم اعلام کرد: ۲۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان مطالبات ما از مشترکان است که ۱۸ میلیارد آن مربوط به آب بهداشتی است. وی افزود: در بخش خانگی ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ هزار تومان بابت آب‌بها و ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بابت حق انشعاب و در غیر خانگی ۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون بابت آب‌بها و ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بابت حق انشعاب طلب داریم.

حسینی بیدار مطرح کرد: بیشترین مطالبه از اداره کل ورزش و جوانان است، اما با هدف کمک به مردم برای استفاده از استخرهای ورزشی به این اداره فرصت داده‌ایم.

خبر

افتتاح مرکز آموزش هتلداری و گردشگری غرب کشور در همدان



مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان گفت: بزرگترین مرکز آموزش هتلداری و گردشگری در غرب کشور در روزهای ۱۹ و ۲۰ تیرماه امسال افتتاح می‌شود.

وهاب مختاران در جمع خبرنگاران با موضوع آیین گشایش آموزش هواداری و گردشگری اظهار کرد: ۱۹ و ۲۰ تیرماه سال جاری بزرگترین مرکز آموزشی هتلداری و گردشگری غرب کشور به عنوان بی‌نظیرترین مرکز هتلداری غرب کشور افتتاح می‌شود.

وی افزود: این مرکز با زیربنای ۶ هزار مترمربع در سه طبقه شامل بخش‌های کارگاه آموزشی، مرکز هتلداری و یک مینی‌هتل برای کار عملی افراد آموزش دیده ساخته شده است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان با اشاره به اینکه ساختار این مرکز خوب چنامایی شده است ادامه داد: با ایجاد این مرکز آموزشی در تلاسیم بتوانیم بخش خصوصی را با بهترین تجهیزات کارگاهی فعال کنیم.

وی با بیان اینکه این مرکز آموزشی تعامل خوبی با سازمان میراث فرهنگی دارد گفت: آموزش‌ها در این مرکز علاوه بر کیفی‌سازی باید مورد تایید سازمان میراث فرهنگی استان به دلیل جایگاه صنعت گردشگری باشد.

مختاران خاطر نشان کرد: به همراه برگزاری کارگاه‌ها آداب تشریفات، کارگاه حل مساله، قنادی تخصصی، گردشگری سلامت، قهوه بارپرسیایی، آشپزی ملل، مدیریت بوم‌گردی، اخلاق حرفه‌ای، مدیریت هتلداری و فن بیان در گردشگری با ارائه گواهی معتبر برگزار می‌شود.

وی اضافه کرد: تجهیز و ارزش پروژه مرکز آموزش هتلداری و گردشگری غرب کشور ۳۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده و سعی شده کیفیت در این پروژه مورد نظر باشد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان بیان کرد: در این مرکز سالانه ۳۰ هزار نفرساعت در زمینه گردشگری، ۴۰ هزار نفرساعت در موضوع صنایع دستی و ۱۵ هزار نفرساعت در بخش تغذیه آموزش می‌بینند.

وی تصریح کرد: آموزش‌ها به صورت کاملا فکاهی مدت و پیراساس نیاز روز به دلیل تفاوت کوشا کسب و کار و گردشگری در دنیای امروز انجام می‌شود. مختاران افزود: در این مرکز ۱۶۳ حرفه مختلف به صورت تخصصی آموزش داده می‌شود و جامعه هدف آموزش‌ها برای فسالان حوزه گردشگری و بخش‌های دیگر است تا به وسیله این آموزش‌ها بینش‌ها و نگرش‌ها نسبت به گردشگری تغییر کند.

وی با بیان اینکه سعی شده برای آیین گشایش این مرکز از فعالان گردشگری استان‌های غرب کشور در حوزه‌های مرتبط دعوت شود گفت: الزاماً مخاطبان این آموزش‌ها افراد متخصص در صنعت گردشگری نیستند و این مرکز با طیف گسترده افراد مواجه با گردشگران سروکار دارد.

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان ملایر همدان:

با ورود چاه‌ها به مدار؛ تابستان بدون بحرانی را پشت می‌گذاریم

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان ملایر با تاکید بر اینکه در حال حاضر هیچ یک از روستاهای شهرستان ملایر در وضعیت بحرانی قرار ندارند گفت: با بهره برداری از چاه‌های در دست اقدام؛ تابستان بدون بحرانی را پشت سر خواهیم گذاشت.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان؛ محمدرضا ترکشوند با اشاره به اینکه در وضعیت فعلی در هیچ یک از روستاهای شهرستان ملایر آب آبرسانی بسیار نداریم گفت: خوشبختانه هم اکنون هیچ یک از روستاها در شرایط بحرانی نیستند و روستاهای در مرز بحران را نیز مدیریت کرده‌ایم. وی با بیان اینکه در شرایط کنونی روستاهای کهکندان، واشان، دهنواروزمان و هزارچریب در مرز بحران قرار دارند عنوان کرد: البته در روستاهای مذکور فقط آب کمبود آب مواجه هستیم که با بهره برداری از چاه‌های در دست اقدام، کمبود آب نیز برطرف خواهد شد.

ترکشوند در خصوص چاه‌های در دست اقدام در شهرستان ملایر نیز توضیح داد: در دو روستای کهکندان و نمازگاه در راستای راه اندازی چاه، پیمانکار مربوطه انتخاب شده و عملیاتی اجرایی به منظور تجهیز چاه در حال انجام است.

وی با اذعان به اینکه چاه در روستای زیربیه و بابا رود نیز تجهیز و راه اندازی شده بیان کرد: در روستای حسین آباد نیز لوله های مربوط به چاه خریداری و قسمتی از آن به محل منتقل و پیمانکار مربوطه نیز انتخاب شده است.

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان ملایر همچنین عنوان کرد: در دو روستای دهنواروزمان و کوسج خلیل نیز به منظور تجهیز چاه پیمانکار انتخاب شده ضمن اینکه تجهیز چاه روستاهای واشان و قشلاق اوج نیز به منظور نتخاب پیمانکار در مرحله انجام مناقصه است.

وی در ادامه در خصوص روستای اورزمان نیز عنوان کرد: کار اجرایی شبکه آبرسانی در روستای مذکور نیز با پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصد در حال انجام است و با اتمام این پروژه عملیاتی آبرسانی به سهولت به انجام می‌رسد. وی در نهایت با بیان اینکه با ورود چاه‌های مذکور به مدار و بهره برداری؛ تابستان بدون بحرانی را پشت سر خواهیم گذاشت خاطر نشان کرد: با بهره برداری از چاه‌های ذکر شده در روستاهای در مرز بحران نیز مشکلی نخواهیم داشت.

همزمان با آغاز فصل گردشگری همدان

زیباسازی منظر شهری با گلکاری تابستانه در دستور کار قرار گرفت



معاون خدمات شهری شهرداری همدان گفت:

با توجه به شروع فصل تابستان اهمیت وجود گل‌های فصلی برای زیباسازی منظر شهری و همچنین ایجاد روحیه نشاط و شادابی بین شهروندان و همچنین مسافران عزیز شهرداری اقدام به کاشت گل‌های فصلی در سطح شهر نموده است.

وحد علی ضمیر بیان کرد: در گل‌کاری تابستانه بیشتر از گل‌های فصلی با تنوع گونه‌ای شامل اطلسی، شاه پسند، جعفری، آلبوم، کوکب، رعنا زیبا و... که در مقابل گرما مقاومت بیشتری دارند استفاده می‌شود.

وی ادامه داد: عملیات آماده‌سازی و کاشت این گل‌ها از اواخر اردیبهشت ماه در سطح بلوارها، میادین، پارک‌ها و بوستان‌های سطح شهر آغاز شده و تا اواسط تیر ماه ادامه خواهد داشت. وی با اشاره به اینکه همواره باید مشکل کم آبی و خشکسالی را مدنظر داشت، تصریح کرد: همواره تأکید ما استفاده از گیاهان با نیاز آبی کم است تا علاوه بر بهره مندی از زیبایی و اثرات مثبت گلها و گیاهان در مصرف آب نیز صرفه جویی شود.

معاون خدمات شهری اظهار داشت: برای زیبا سازی بهتر سطوح فضای سبز، همزمان کاشت نهال و درختچه، نظافت سرشاخه ها و جمع آوری کلیه ضایعات گیاهی از سطح فضای سبز نیز در حال انجام است تا زیبایی بیشتری در سطح شهر ایجاد گردد.

گزارش

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی همدان

برخورداری ۷۷ درصد از جمعیت روستایی استان از شبکه آبرسانی



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی همدان گفت: یک هزار و ۷۱ روستای استان شامل ۷۷ درصد از جمعیت روستایی از شبکه آبرسانی بهره‌مندند که بر اساس برنامه ششم توسعه باید به ۸۴ درصد افزایش یابد.

سید مصطفی هاشمی در نشست خبری با خبرنگاران افزود: ۳۶ درصد از جمعیت استان همدان در روستاها زندگی می‌کنند که ۹۸ درصد از آب مورد نیاز آنها از آب‌های زیرزمینی، چشمه‌ها و قنات‌ها تأمین می‌شود.

وی اظهار داشت: پنج شهرستان رزن، کیودراهنگ، بهار، فامنین و درگزین بیش از ۵۴ درصد جمعیت روستایی را دارند که بیشتر این مناطق آبرسانی شده‌اند.

هاشمی با اشاره به آغاز هفته صرفه جویی در مصرف آب از یکم تیرماه عنوان کرد: با توجه به بارندگی‌های خوب امسال، برخی تصورات می‌کنند بحران آب در استان حل شده است اما مردم بدانند نعمت آب باید غنیمت شمرد.

وی ادامه داد: در پی بارش‌های سال آبی جاری، ذخیره سازی های خوبی انجام شده اما هنوز برخی از چاه‌ها با عمق ۲۵۰ متر تغذیه نشده‌اند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی همدان با اشاره به اینکه گرمای چند روز اخیر مصرف آب را افزایش داده است، تاکید کرد: مصرف آب رویه در بخش غیر آژامیدنی در فصل تابستان افزایش می‌یابد و در زمینه‌های آبیاری باغچه، شست و شوی ظرف، کوچه و خیابان، آب زیادی هدر می‌رود.

وی با تاکید بر اینکه مصرف بهینه و صرفه جویی هیچگاه نباید فراموش شود، اضافه کرد: در شهریور سال گذشته مصرف بی رویه آب، موجب شد ۱۹ روستا با تانکر آبرسانی شوند.

ظرفیت آب روستایی ۳۸ میلیون متر مکعب است

هاشمی افزود: کل ظرفیت آب روستایی استان ۳۸ میلیون متر مکعب در سال است، که از طریق ۸۸۰ حلقه چاه، ۲۳۹ دهنه چشمه و ۶۲

وی در راستای آماده سازی سطح شهر برای استقبال در خور شان از مهمانان وگردشگران و همچنین شهروندان افزود: بازسازی و تعمیر سرویس‌های بهداشتی پارک‌ها، نظافت نمازخانه‌ها، تعمیر شیرآلات و هرس درختان، پاکسازی پارک‌ها و... از نکات حائز اهمیت در آمادگی برای استقبال از مسافران تابستانی می‌باشد.

وی با اشاره به نقش شهروندان در حفظ و نگهداری فضای سبز گفت: یکی از مسائل عمده فضای سبز که در شرایط اقلیمی موجود نیاز به صرف هزینه و مراقبت مستمر دارد، مسئله نگهداری و توسعه فضای سبز است که نیازمند فرهنگ‌سازی و تعامل شهروندان است.

علی ضمیر بیان اینکه استفاده از گل‌های رنگارنگ و زیبا طراوت خاصی به سیمای شهر می‌بخشد به شهروندان توصیه نمود در حفظ و نگهداری از این گل‌ها با شهرداری همکاری و تعامل لازم را داشته باشند.

نگهداری و نظافت شهر با تلاش ۸۰۰ نفر از پاکبانان

معاون خدمات شهری شهرداری همدان گفت: حدود ۸۰۰ نفر از پاکبانان زحمتکش شهرداری همدان وظیفه نظافت مناطق ۴ گانه شهر را برعهده دارند.

علی ضمیر اظهار کرد: یکی از مهمترین



کاهش و تفکیک پسماند را امری بسیار مهم خواند و گفت: تاکنون اقدامات خوبی در زمینه پسماند از مبدأ انجام شده است، از جمله در زمینه کاهش تولید پسماند به آموزش بیش از ۵۰ هزار دانش آموز و کودک می‌توان اشاره نمود.

معاون خدمات شهری شهرداری ضمن درخواست از شهروندان برای قرار دادن زباله هایشان در ساعات اولیه شب، عنوان کرد: مطمئناً اگر کسبه بازار کار نظافت واحد تجاری خود را در ساعات پایانی شب انجام دهند، بخش اعظمی از مشکلات به وجود آمده نظیر آلودگی و سیما و منظر شهر حل خواهد شد.

وی آگاه سازی و فرهنگ‌سازی در زمینه

وی آگاه سازی و فرهنگ‌سازی در زمینه

خبر

تابستانه های شاد سازمان مدیریت پسماند شهرداری همدان

فرهنگ سازی مدیریت صحیح زباله



به گزارش روابط عمومی معاونت خدمات شهری، در حاشیه برگزاری پویش «همه داییم برای نه به کیسه‌های پلاستیکی» و با توجه به فرهنگ سازی در زمینه آموزش شهروندان در زمینه مدیریت صحیح زباله و اهمیت این موضوع، سازمان مدیریت پسماند شهرداری همدان طی ۶ برنامه برای محلات مختلف جشن هایی تحت عنوان تابستانه های شاد برگزار می نماید که اولین جشن پنجشنبه در پارک مردم واقع در چهارراه پژوهش با حضور اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از مدیران شهری با هنرمندی محمدرضا علیمردانی هنرمند کشور عزیزمان و ایجاد لحظات شاد برای شهروندان برگزار گردید.

در این جشن علاوه بر ارائه نکات آموزشی، نمایش، مسابقه و اجرای برنامه طنز، بر افزایش و تداوم همکاری متقابل بین شهرداری و شهروندان نیز تأکید گردید تا شهروندان با مشارکت در برنامه ها بتوانند در بهبود کیفیت محیط زیست شهری، سهم بیشتری داشته باشند.

طی مراسم گردان ریاست شورای اسلامی شهر همدان بیان کرد: فرهنگ سازی و آموزش در مورد اهمیت بازیافت زباله و لزوم تفکیک زباله از مبدأ، از برنامه های شهرداری است و اقدامات بسیار خوبی برای توجه به مسئله مهم بازیافت انجام شده و اجرای عملیات تفکیک زباله در سطح شهر از سال‌های گذشته آغاز گردیده که مردم هم استقبال خوبی داشته اند.

وی ادامه داد: ضروری است شهروندان با هزینه هایی که جمع آوری پسماند برای مدیریت شهری به همراه دارد آشنا شده و با تفکیک پسماندهای مختلف از یکدیگر، به کاهش این هزینه ها کمک کنند.

معاون خدمات شهری هم با اشاره به این که روزانه ۴۵۰ تن زباله در شهر همدان تولید می‌شود اظهار کرد: قبل از توجه به موضوع تفکیک پسماند باید به تغییر نوع مصرف و رفتارهای روزمره در زندگی توجه شود تا بدانیم چگونه کمتر پسماند تولید کنیم و بعد از آن به دنبال فرهنگ‌سازی در راستای تفکیک زباله از مبدأ باشیم.

وی افزود: امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته جمع‌آوری زباله خشک در شهر همدان با ۲۰ تا ۲۵ درصد رشد همراه بوده که نشانه افزایش همکاری شهروندان با شهرداری و اهمیت به امر تفکیک زباله تر از خشک و مقوله بازیافت است.

علی ضمیر اضافه نمود: شهرداری همدان روزانه بیش از ۱ میلیارد ریال هزینه پاکسازی، رفت و روب و جمع آوری زباله در شهر می‌کند که در صورت کاهش تولید زباله بخشی از این هزینه می‌تواند صرف پیشرفت پروژه‌های عمرانی شود.

سببی مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند نیز ضمن خوشامدگویی گفت: یکی از سیاست‌های سازمان مدیریت پسماند فرهنگ‌سازی در راستای کاهش تولید زباله در شهر است که شهرداری این سیاست‌گذاری را پیگیری می‌کند.

محمدرضا علیمردانی هنرمند کشوری در این برنامه با تاکید بر اینکه همدان یکی از تمیزترین شهرهای ایران است، از شهروندان درخواست نمود تا ضمن تفکیک و جداسازی پسماندهای تولیدی خود در منازل و تحویل مواد قابل بازیافت به ایستگاههای بازیافت در صیانت از محیط زیست خود سهم باشند.

تلفن ۱۵۲۳ آماده پاسخگویی به حوادث آب روستایی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی

قبض آب روستایی حذف شد

وی با اشاره به اینکه قیمت آب بهای روستایی نصف آب شهری است، عنوان کرد: در حال حاضر

همدان با اشاره به اینکه سال گذشته هشت هزار و ۳۶۸ مورد حوادث آبی برطرف شد، گفت: شماره تلفن ۱۵۲۳ بدون کد شهری آماده اطلاع رسانی در خصوص حوادث آبرسانی روستایی را اندازی شده است که در آن ۱۲ ساعت اپراتور و ۱۲ ساعت سامانه پیامگیر به مردم خدمت رسانی می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه تلاش داریم آب بهداشتی، با کیفیت خوب و کمیت عالی در اختیار مردم قرار گیرد، اضافه کرد: هشت باب آزمایشگاه سنجش کیفیت آب تجهیز شده است و کیفیت آب را کنترل می‌کنند.

هاشمی اظهار داشت: ۹ دستگاه آب شیرین کن نیز به منظور گندزدایی آب استفاده می‌شود و آب آژامیدنی چند روستای استان را تأمین می‌کند. وی با اشاره به اینکه در ۹۶٫۷ درصد از موارد آژامی، بهداشت سلامت با تأیید شده است، افزود: سال گذشته ۴۰ تن کلر و نمک برای گند زدایی آب روستایی مصرف شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی همدان گفت: تیم‌هایی به‌منظور شناسایی اشعاعات غیر مجاز تشکیل شده که پارسال یک هزار و ۴۴۳ مورد اشعاع غیرمجاز را شناسایی کردند.

به نام خداوند لوح و قلم
حقیقت نگار وجود و عدم
خدایی که داننده رازهاست
نخستین سرآغاز آغاز هاست

مشت بازدارنده

بک بزرگ خوارسای دشمن می‌شد و شهرهای ما را
بسیار میگرفت، ما هم وسیله‌ی دفاعی نداشته‌ایم امروز
دانشان میدانند که جمهوری اسلامی ما توانایی
تسلیم و باقی خود، همیشه مقابله کند و نور باکند،
دانشانی که گاهی عوسن باقیمانده‌ی ما به میدان
می‌روند، باوانند که جمهوری اسلامی مشت محکم و
است نیروی باز در مقابل این باوانندگی است.



آغاز فعالیت رسمی مرکز ۱۳۷ شهرداری همدان

سامانه جامع مدیریت شهری ۱۳۷ شهرداری همدان با حضور مسئولان استانی و شهری به طور رسمی آغاز به کار کرد.

آیین افتتاح سامانه جامع مدیریت شهری ۱۳۷ شهرداری همدان با حضور مسئولان استانی، آیت‌الله حبیب‌الله شعبانی نماینده ولی فقیه در استان همدان، محمود رضا عراقی معاون امور عمرانی استاندار، سردار فرجی جانشین فرمانده سپاه اتصالاتر حسین (ع)، اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار همدان و سایر مسئولان استانی و شهرستانی با شعار «شهروند مشارکت‌جو، شهرداری پاسخ‌گو» برگزار شد.

معاون عمرانی استاندار همدان راهاندازی مرکز پاسخ‌گویی ۱۳۷ احساس را یکی از برنامه‌های مهم در جلب رضایت و عدالت در شهر دانست و گفت: این سامانه باعث می‌شود عدالت اجتماعی به وجود بیاید و احساس رضایت و عدالت را ایجاد می‌کند و بسیاری از زحمات است و در راستای اقتصاد مقاومتی است؛ چرا که در هزینه‌ها صرفه‌جویی می‌شود.

محمود رضا عراقی افزود: با راهاندازی این سامانه، نظارت مستمر مردم بر عملکرد مسئولان محقق می‌شود که یکی از اصول نظام جمهوری اسلامی است.

● **باسامانه ۱۳۷ همه شهروندان یکسان از خدمات بهره‌مند می‌شوند**

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان همدان نیز در آیین افتتاح این طرح تصریح کرد: امروز همه ما باید لباس خدمت بر تن کنیم و در کنار یکدیگر به مردم کمک کنیم.

امروز رعایت مساوات و اجرای عدالت اجتماعی باید سرلوحه کار مسئولان قرار گیرد و باید همه خدماتی که در مناطق بالای شهر اجرایی می‌شود همان خدمات نیز در مناطق پایین شهر هم انجام شود. حجت‌الاسلام فاضلیان بیان کرد: برای راهاندازی این سامانه زحماتی کشیده شده است که همه شهروندان یکسان از خدمات بهره‌مند شوند و عدالت برقرار شود.

● **سامانه ۱۳۷ یکی از جوهرین‌های شهر الکترونیک و هوشمند است**

نایب رئیس شورای اسلامی شهر همدان هم در این مراسم، با اشاره به اینکه شهروندان نمونه همدان به مدیریت شهری کمک می‌کنند، گفت: پس از گذشت ۱۵ ماه از راهاندازی آزمایشی سامانه ۱۳۷، امروز آغاز رسمی فعالیت این سامانه است.

حمید بادامی نجات اظهار کرد: زحمات بسیاری در مدیریت شهری در ۱۵ ماه گذشته انجام شد تا سامانه‌ای در تراز کلان شهر همدان داشته باشیم و رضایت‌مندی شهروندان را افزایش دهیم.



گزارش

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان همدان

اجرای ۳۸۰ عنوان برنامه در تابستان ۹۸

کودکان و نوجوانان و والدین اعضا، ۱۷ عنوان برنامه محوری هنری بین‌المللی، ملی و استانی از قبیل: جشنواره نمایش عروسکی، سوسمین مهرواره پویانمایی، جشنواره سرود، ۹ عنوان برنامه محوری ملی و استانی ادبی از قبیل دو پنجره، نقد و بررسی کتاب، ۸ عنوان برنامه محوری در حوزه آموزش و پژوهش، ۲۳ عنوان برنامه مناسبتی استانی از قبیل بهشتیان کوچک، هفته امامت و ولایت، هفته کرامت، ۲۴۰ عنوان برنامه محوری و مناسبتی شهرستانی، اردو، کانون زبان ایران و سینما کانون برگزار می‌گردد.

وی افزود: شرکت کنندگان در برنامه‌های اوقات فراغت تابستان ۹۷ نسبت به سال ۹۶ را ۱۰ درصد افزایش دادند و نوجوانان دانات و خوش‌سازمان‌تر شدند.

گفت: پیش‌بینی ما ۵ درصد افزایش شرکت‌کنندگان بود که ۱۰ درصد محقق‌گردد. جوادی افزود: کارگاه‌های آموزشی تابستانی کانون امسال از تاریخ ۲۵ خرداد ماه آغاز و تا تاریخ مهر ماه در قالب ۲۲ جلسه آموزشی ادامه خواهد داشت. وی تصریح کرد: لازم به توضیح است که فعالیت‌های اوقات فراغت کانون در سطح استان در تمامی طول سال و بدون وقفه و تعطیلی در حال اجرا می‌باشد. وی همچنین همکاری با موسسات خیریه‌نگهداری از کودکان و نوجوانان بی‌سرپرست و بدسرپرست، کمیته امداد انعام خمینی (ره)، سازمان‌های مردم‌نهاد نیز از اهم فعالیت‌های تابستان سال جاری کانون می‌باشد.



شرکت‌کنندگان در برنامه‌های اوقات فراغت تابستان ۹۷ نسبت به سال ۹۶ رانشان از استقبال کودکان و نوجوانان دانست و گفت: پیش‌بینی ما ۵ درصد افزایش شرکت‌کنندگان بود که ۱۰ درصد محقق‌گردد.

مشکل می‌شویم و بهترین راه کسب اطلاعات، دریافت آن از خود مردم است و بهترین روش فناوری است. بادامی نجات عنوان کرد: هدف ما این است که خدمت را نزد مردم بیاوریم و این سامانه روزنه امیدی بود که شهر الکترونیک و هوشمند را پایدار کنیم.

وی تصریح کرد: شهرداری بیش از هزار خدمت به مردم ارائه می‌دهد و هدف ما این است که این خدمات به سریع‌ترین روش باشد.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه در حوزه فناوری کارهای زیادی انجام شده است، عنوان کرد: اگرچه ممکن است این اقدامات به چشم نیاید اما زمانی که زیرساخت‌های فناوری مانند سرورها تکمیل می‌شود و نتایج را می‌بینیم، رضایت‌مندی ایجاد می‌شود.

بادامی نجات اظهار کرد: در حوزه سامانه ۱۳۷ زحمات بسیاری کشیده شد و این بستر آماده شده است و فضایی آماده شده که شهروندان با کمترین زمان با مدیریت شهری ارتباط بگیرند و داده‌ها تبدیل به یک سری جدول‌ها می‌شود تا اولویت‌ها در شهرداری و شورای اسلامی شهر همدان اصلاح شود و هر چه مشارکت شهروندان بیشتر شود به طور قطع در خدمات دهی تأثیرگذار است.

بادامی نجات تصریح کرد: ۱۵ ماه زحمات مدیریت شهری به ثمر نرسیده است و با افتتاح این پروژه



رئیس دانشگاه علوم پزشکی این سینا:

شرکت ۵۰ درصد از جمعیت استان در طرح ملی کنترل فشار خون

۳۸۰ میلیارد برای تکمیل مرکز جامع سرطان نیاز است

دکتر رشید حیدری مقدم در جمع خبرنگاران با موضوع طرح ملی کنترل فشار خون، با بیان اینکه وزارت بهداشت باتوجه به ماهیت، اقدامات گسترده و پیچیده‌ای دارد، اظهار کرد: ۱۵ هزار نیرو در مجموعه علوم پزشکی مشغول به کار هستند و به دلیل پیچیدگی و گستردگی کار یک فرد با مجموعه نمی‌تواند آن را به تنهایی اداره کند.

حیدری مقدم با اشاره به طرح سراسری کنترل فشارخون در کشور، عنوان کرد: این طرح از ۲۷ اردیبهشت آغاز شده و تا ۱۵ تیرماه ادامه دارد که در این طرح مقرر شد تا زیرساخت‌های کنترل فشارخون ۴۰ هزار نفر را در همدان مشخص کنیم و کلیه افراد بالای ۳۰ سال، کلیه مادران باردار و بیماران مزمن کلیوی را تحت کنترل فشارخون قرار داده و ۵۰ درصد این جمعیت را پوشش دهیم.

● **۸۵۰ هزار نفر جامعه هدف طرح کنترل فشارخون**

وی افزود: جمعیت استان همدان به غیر از شهرستان اسدآباد یک میلیون و ۶۱۲ هزار نفر است که ۸۵۰ هزار نفر در این سه رده هستند که ۳۲۰ هزار نفر روستایی و ۵۳۰ هزار نفر شهری هستند و نگرانی ما مردم شهری است چرا که روستائیان توسط بهروزان مورد بررسی قرار می‌گیرند.

حیدری مقدم با بیان اینکه شهرستان‌های همدان، ملایر و نهاوند، دغدغه ما در علوم پزشکی بوده که اکنون از مرز ۵۰ درصد ظرفیت ابلاغی عبور کرده ایم، گفت: طبق آخرین وضعیت از نظر درصد ۷۳ درصد فامنین، ۶۷ درصد مردم رزن، ۶۵ درصد مردم کبودرآهنگ، ۶۱ درصد مردم توپسیرکان، ۶۰٫۵ درصد مردم بهار، ۵۶٫۳ درصد ملایر، ۴۷ درصد مردم نهاوند و ۴۱ درصد مردم همدان در این طرح شرکت کرده‌اند.

وی عنوان کرد: مشکل ما در شهرها و مناطق مرفه نشین است و گرنه در سایر مناطق روستایی همه به طرح کنترل فشارخون روی آورده و ۵۷۵ خانه بهداشت در سطح استان این وضعیت را کنترل کرده‌اند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی این سینا خاطرنشان کرد: میانگین مصرف نمک در کشور ۱۲ گرم در روز است که با کاهش ۳ گرمی مشکلات بسیاری از افراد دارای فشارخون را رفع خواهیم کرد.

۴۳۰ هزار نفر در طرح کنترل فشارخون شرکت کردند و اضافه کرد: تا کنون ۴۳۰ هزار نفر در طرح ملی فشارخون شرکت کردند که تا دیروز از مرز ۵۱ درصد ظرفیت ابلاغی عبور کردیم.



این امید می‌رود که سایر پروژه‌های فناوری مدیریت شهری نیز افتتاح شود.

وی ایراز کرد: اعتقاد ما در شورا این است که پروژه‌های فناوری در همدان رشد کند و زیرساخت‌های آن را هم آماده کرده ایم و تلاش می‌کنیم همدان تبدیل به قطب فناوری کشور شود و به سمت الکترونیک سازی پیش برود.

● **شهردار همدان: ۱۳۷، سامانه پاسخ‌گویی مدیریت شهری به شهروندان است**

شهردار همدان هم در این مراسم، اظهار کرد: اگر می‌خواهیم شهر خوب و در خور همدان داشته باشیم باید خود را در بوته نقد قرار دهیم که این کار را انجام دادیم و از طرف دیگر ارتباط با مردم را بالا ببریم و هرچه که توان مدیریتی بالا داشته باشیم باز هم باید به سامانه‌های روز دسترسی داشته باشیم.

عباس صوفی بیان کرد: سامانه ۱۳۷ اهمیت این موضوع را نشان داد به طوری که در زمان سیل سه هزار تماس با آن صورت گرفت.

وی تصریح کرد: سامانه ۱۳۷ با یک بستر خوب و کار کارشناسی راه‌اندازی شد و ۲۵۰ جلسه تخصصی در حوزه فعالیت‌های آن برگزار شد که این سامانه پس از ۱۵ ماه به بلوغ خود رسیده است.

صوفی با اشاره به اینکه این سامانه پاسخ‌گویی مدیریت شهری به شهروندان است، ایراز کرد: برخی درخواست‌های مردم اوزرآنسی است که باید ظرف ۲۴ ساعت پاسخ داده شود، از همین رو این جای خالی حس می‌شد، که شهروندان برای این خدمات فوریتی تماس بگیرند.



مرکز جامع سرطان نیاز است که نیاز به ورود خبرین احساس می‌شود.

● **کم‌فروشی در علوم پزشکی ممنوع**

این مقام مسئول با بیان اینکه در مجموعه علوم پزشکی کوچکترین کم‌فروشی نخواهیم کرد، ادامه داد: یکی از مهمترین دغدغه‌های بهداشت در نظام تحول سلامت بهداشت است و تلاش داریم که ورودی بیمارستان‌ها را کاهش دهیم.

● **با عوام فریبی مبارزه خواهیم کرد**

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر رواج طب سنتی در استان نیز گفت: با طب سنتی موافق هستیم و دانشکده طب سنتی را ایجاد خواهیم کرد اما هرچه با عوام فریبی همراه باشد مبارزه می‌کنیم.

در ادامه این جلسه، طهری، استنادپار دانشگاه علوم پزشکی به عنوان روابط عمومی جدید دانشگاه علوم پزشکی این سینا انتخاب و از خدمات شاهرخی تجلیل به عمل آمد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی این سینا گفت: ۳۸۰ میلیارد تومان برای تأمین فضای فیزیکی مرکز جامع سرطان نیاز است که نیاز به ورود خبرین احساس می‌شود.

